2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.05.2013                   г. Ставрополь                  № 1434
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников управления труда и социальной поддержки населения по осуществлению отдельных государственных полномочий в городе Ставрополе:
Лихачеву Марию

Витальевну
-
главного специалиста отдела автоматизации
Чернолес Анастасию

Николаевну
-
ведущего специалиста отдела по назначению и выплате пособий и компенсаций
Шелудченко Анатолия

Анатольевича
-
главного специалиста отдела социально-правовых гарантий
Щучкина Владимира

Игоревича
-
старшего экономиста отдела назначения и выплаты жилищных субсидий
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации

города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев